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NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGTENCISE
KOMBETARE TE MIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHE NJQV
KU DO THE KETE VENDODHJEN INS TALIMI PER APLIKTM PER TU PAJISUR

ME LEJE MJEDISI TE TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIVIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “pir mbrojijen e Mjedisit * Ligjin Nr. 10 448 datg

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njs ndryshim né ligjin
or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & mijedisit?, 1§ ndryshuar dhe VKM 419, datg 25.6.2014

«pgr miratimin e kérkesave t& posatshme pér shqyrtimin e kérlkesave pér leje mijedisit 16 tipave

AB dhe C, pér transferimin ¢ lejeve nga 1j8 subjekt te tefri 16 kushteve pér lejet respeciive t€

mjedisit, si dhe rregullave t& hollgsishme pér shqyrtimin e fyre nga antoritetet kompetente deri né

léshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Informimi dhe pjesmarija e publilut p&r
aplikimin pér leje mjedisi 16 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet t8 pérmbajé kto 18 dhéna:

1. Informacion ngse kérkesa do 8 jets pér “Aplikim pér leje mjedisit & tipit A ose 6 tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 kushteve 18 lejes s& mjedisit 1 tipit A ose 1 tipit

B Lep Miedust Tiu ®

T& dhésat o eksiraldit 1 QRR-s8_1JAZF-L O/L " | NPT~ £ GL3 1T & I3 M
3. Adresén e vendodhjes s& instalimit. 7
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Tirame ) Arug2 e Durresit
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5 pdodRui te_tngn KodoJIR®
4. Pérs]'nkr:lifmin & 7epjimtarisé qe parashikohet & zhvillohet ng instalim.
) I 4440
Nj& pérshlrim 16 elemeteéve 16 Iistuara né formularin informues
Pérmbledhjen joteknike 18 raportit t& vlerésimit t& ndikimit ng mjedis ng nivel kombétar ose
nderlafitar, kur kérkohet progedura e VNM-s8 1 CD
Ronsuliimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas.le oiislacionit ng foqi
Anteritetin vendimmmarrés pér dhenien e akdit 18 miratimit te lejes s& mijedisit progedurat
dhe afatete q& do 18 ndigen .
Adresen e ARM:-s8, ku publiku mimd t& dergojé komentet dhe sugjerimet e 1j, me shkrim
apo n& forms elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@alm.gov.al

Sl

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin & njoftimit prang NJQV-s8 pérkatése né 20 CD/DVD
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